
                                                                                            

 

WIW.WZP.2512.1.2025.DS 

Warszawa, 18.03.2025 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania publicznego numer 1/2025, prowadzonego w celu udzielenia zamówienia 

na „Dostawę sprzętu i uruchomienie kompletnego systemu studia podcastowego wraz z adaptacją 

pomieszczenia przeznaczonego na studio”, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych  

w dniu 20.02.2025 r. pod numerem:  2025/BZP 00112813/01.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Wojskowy Instytut Wydawniczy  

w Warszawie – informuje, iż w dniu 18.03.2025 r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie 

złożonych ofert w postępowaniu prowadzonym w celu „Dostawy sprzętu  

i uruchomienia kompletnego systemu studia podcastowego wraz z adaptacją 

pomieszczenia przeznaczonego na studio”. 

 

W postępowaniu złożono  następujące oferty: 

 

 
Lp. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Oferowana cena  

w zł 

 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji 

1 
Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a,                             

01-237 Warszawa 

978 928,71 4 miesiące 36 miesięcy 

2 

4Vision Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Środkowa 32A,  

05-816 Opacz-Kolonia 

332 100,00 21 dni 72 miesiące 

3 

Bemix Media Sp. z o.o. 

ul. Perseusza 21,                        

41-808 Zabrze 

350 880,00 40 dni 50 miesięcy 

4 

BEIKS Machulski Sp. j.  

ul. Juliusza Słowackiego 18,       

23-204 Kraśnik 

299 984,70 23 dni 36 miesięcy 

 

 



Zgodnie z brzmieniem art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.  421 890,00 zł brutto. 

 
 

 

Z up.   Dyrektora WIW 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Wyk. w 1 egz.- platforma zakupowa, a/a 
Dorota Sypniewska 
tel. 781 403 232 
tel.: +48 261 849 008;         Wojskowy Instytut Wydawniczy 
sekretariat@zbrojni.pl                                                                                                  Aleje Jerozolimskie 97                                                                                         

www.polska-zbrojna.pl                                                                                            00-909 Warszawa 

mailto:sekretariat@zbrojni.pl
http://www.polska-zbrojna.pl/

		2025-03-18T12:33:11+0100
	Dorota Sypniewska




